GRUPO PARLAMENTAR BRASIL - PERU - GPPERU

PRESIDENTE: Senador Sérgio Petecao

VICE-PRESIDENTE : Deputado Zezinho Barbary

TITULARES
Deputado Zezinho Barbary(PP) AC
Senador Sérgio Petecdo(PSD) AC
Senador Esperidido Amin(PP) SC
Deputado Jo&o Carlos Bacelar(PL) BA
Deputado Marcel van Hattem(NOVO) RS
Senador Alan Rick(REPUBLICANOS) AC

(0 titulares e 0 suplentes)

SUPLENTES

3215-5239
3303-4086 / 6708 /
6709

3303-6446 / 6447 /
6454

3215-5928
3215-5958
3303-6333

SECRETARIO(A): NUCLEO DE PREMIAGOES, FRENTES E

GRUPOS PARLAMENTARES - NPFG
TELEFONE(S): 33035713
E-MAIL: npfg@senado.leg.br



